
UCHWAŁA NR XIII/96/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na 
terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1770, Dz.U. z 2018 poz. 2244), 
Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L Nr 352/1 
z 24.12.2013r.) Rada Miejska w Ozimku uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/71/15 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Gminy Ozimek w ramach pomocy de 
minimis (Dz. Urz. Województwa Opolskiego 2015 r. poz. 2358)  w § 5 ust. 1 po punkcie 
2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu: "nie stosuje się do przedsiębiorców, wobec których toczy sie postępownaie 
w sprawie stwierdzenia nadpłaty lub odmowy stwierdzenia nadpłaty w podatku od nieruchomości". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur
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